

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Nåde være med dere og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus Kristus! Jeg takker alltid min Gud når jeg tenker på dere, og alltid, i alle mine bønner, ber jeg for dere alle med glede. For fra første dag og fram til nå har dere hatt del med meg i evangeliet.

**Fil. 1, 2-5**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## En helg som varmet hjerter

**Det er noe eget å sitte tett sammen i en fullsatt kirke, å høre de dypeste traumer og de sterkeste gleder bli delt med trygg varme, humor og klokskap. Vi takker Abid Raja og Nadia Ansar for jubileumssamtalen med vår lokale Arnt Olav Klippenberg, lørdag ettermiddag sist helg.**

AV ELIN WOOD

De pratet sterkt og godt om egne følelser til våre følelser, med troen på at det å kunne kjenne og dele disse nettopp gir en større livskvalitet, mer fellesmenneskelige gode erfaringer, eller en større himmel på jord om en ser det slik.

På en annen måte ga søndagens allehelgensgudstjeneste ved Leif prest, mulighet til å tenne lys, minnes de døde, dele nattverd og høre hva saligprinsningene sier oss. En god erfaring av at et slikt felleskap er mulig.

Når høstmørket senket seg søndag kveld, åpnet vår 400-årige mor dørene på ny og slapp oss inn til en vibrerende, lun og hjertevarmende allehelgenskonsert, i regi av kirkens egen organist Beth Elin Byberg. Et arrangement som lot livet i sin fylde tre frem. Mange hellige tårer fant veien til håndbaken. Takk til hver og en især. Lyset skinner ekstra sterkt i mørket.



**LATTERMILD:** Det kommer mye varme- og godt fellesskap av å dele følelser og erfaringer mener Abid Raja og Nadia Ansar som gjestet Egersund kirke i samtale med Arnt Olav Klippenberg lørdag.

FOTO: IVAR BARANE



**STÅENDE APPLAUS:** Publikum var svært takknemlige for konserten denne gjengen leverte på søndag. Følelsene satt løst, og musikerne spilte på hver en hjertestreng i rommet.

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

## Velkommen til GUDS- TJENESTER

### Søndag 12. november

24. søndag i treenighetstiden  
Johannes 6, 63-69  
Du har det evige livs ord

### Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Betten, dåp, introduksjon nye menighetsrådsmedlemmer, takkoffer Stefanusalliansen, kirkecaffe

### Sokndal kirke kl. 11:00

Hestnes og Spindler, nattverd, takkoffer Indremisjonen

### Lund kirke kl. 19:30

Tomasmesse. Svenning og Konstali, vitnesbyrd Åse K. Røiland, takkoffer menighetsarbeidet

### Onsdag 15. november

### Lund kirke kl. 19:30

Enkel gudstjeneste, Svenning, Sammen i menigheten



## Kjell Elvis i arbeidskirka

Eigerøy menighet ønsker velkommen til en hyggelig fredagskveld. Det blir sang av selveste Kjell Elvis som har gjort øybu av seg. Etter konserten blir det servert en varmrett. Vel møtt!



**LODDSAVG:** Basardronning Gyrid Espeland sammen med rullelappselgerne Ingeborg Orlin og Sikke Marie Sandstøl.

## Basar, bursdag og stor gave på Eigerøy

**Lørdag 4. november var det basar i kirka med innlagt markering av en 70-årsdag og overrekkeelse av stor gave til menigheten.**

AV ARNE ESPELAND

Menighetsrådet arrangerer hvert år basar i begynnelsen av november. En egen basarkomite med Gyrid Espeland i spissen sørger for å få at alt er klart: Gevinster til boksalg og rullelapper for barn og voksne. I forkant av basaren hadde vi salg på AL-TI 19.-21. oktober med god oppslutning. I tillegg bidrar mange med mat til kiosksalg: Grøt, kaker, smørbrød og annet spiselig.

Fredag 3. november var en god gjeng samlet til forberedelse av basaren med å sette ut bord og stoler i hele kirkerommet og klargjøre gevinster til basaren. Denne dagen falt også sammen med at Gyrid fylte 70 år. Hun valgte å feire dette med basar og oppfordring til å ta lodd på basaren istedenfor gaver til jubileet. På selve basaren ble jubileet også markert med bursdagssang, og Gyrid ble utpekt til basardronning.

Det kom mange folk på basaren som bidrog til et bra resultat totalt, omkring 125 000 kr. Rundt 60 personer var involvert i gjennomføringen og alle så ut til å ha en trivelig formiddag.

I talen til Christiane understreket hun betydningen av fellesskap og at alle elementene er viktige. I Romerne 12 står det at vi er én kropp i Kristus, men hver for seg er vi hverandres lemmer.

På basaren fikk menigheten overrakt en stor gave fra Beth Roaldsen. Hun var aktiv i kvinneforeningen i mange år og ønsket at gaven på 100 000 kr skulle gå til arbeid blant barn og unge i menigheten.

Vi takker for den store gaven og alle som bidrog til det gode resultatet på basaren.